
dochody bieżące 14 123,00      

wydatki bieżące 14 123,00      

Dochody 14 123,00 Wydatki 14 123,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 14 123,00 855 Rodzina 14 123,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 123,00

2060

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone gminom 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu 

dzieci

14 123,00 wydatki bieżące, w tym 14 123,00

dochody bieżące 14 123,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
14 123,00

0,00   
Dział Rozdzi § Treść  Kwota Dział Rozdzia § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 0,00 

wydatki bieżące, w tym 0,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
3 300,00 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
-3 300,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

wydatki bieżące, w tym 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-1 000,00 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 

80104 Przedszkola 10 100,00

wydatki bieżące, w tym 10 100,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-4 347,86

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
14 447,86

80195 Pozostała działalność -10 100,00

wydatki bieżące, w tym -10 100,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
-10 100,00

855 Rodzina 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 

wydatki bieżące, w tym 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-437,88 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-9 613,89 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok

ZARZĄDZENIE NR 0050/576/2021

Wójta Gminy Popielów

z dnia 7 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 247 ust.

1 i ust. 2 oraz art 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 4 Uchwały

Nr XXIX/207/2020 Rady Gminy Popielów z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Popielów na 2021 rok, Wójt Gminy Popielów

zarządza, co następuje:

§ 1

z tego

Wydatki

2. Dokonuje się przesunięcia w palnie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dochody



świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
10 051,77 

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

4 000,00 

wydatki bieżące, w tym 4 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
-308,24 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
1 015,86 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
3 292,38 

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo -wychowawczych 
- 4 000,00

wydatki bieżące, w tym - 4 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
- 4 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłati kar za korzystanie ze 

środowiska

-16 000,00

wydatki bieżące, w tym -16 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
-16 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
16 000,00

wydatki bieżące, w tym 16 000,00

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek
16 000,00

1) Dochody ogółem: 45 343 001,10 zł w tym:
a) dochody bieżące: 37 420 672,60 zł ,
b) dochody majątkowe: 7 922 328,50 zł ;
2) Przychody ogółem: 3 134 083,04 zł ;
3) Wydatki ogółem: 47 097 828,14 zł w tym:
a) wydatki bieżące: 35 249 233,86 zł ,
b) wydatki majątkowe: 11 848 594,28 zł ;
4) Rozchody ogółem: 1 379 256,00 zł .

§ 2
Budżet gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.


